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4.1.4.01
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4.1.4.03
4.1.4.05
4.1.4.14

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.03
4.1.5.04

4.1.7.01

Caja
Bancos
Cheques Devueltos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Por Compra De Activos En Transito
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Cuentas Escriturales - C.U.T

C.C. Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 20
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Cesión De Derecho

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones

Servicios Personales

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Cuentas A Cobrar

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

       8.308.687.113

                   0

     979.359.618.103

     286.859.745.935

     137.445.250.895

       4.172.062.032

   3.209.667.686.399

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.622.636.566.139

   4.815.945.524.597

         247.556.468

         741.381.600

   1.411.973.302.046

       4.172.062.032

   3.209.667.686.399

                   0

                   0

                   0

                   0

   6.439.571.028.804

   4.625.813.050.477

                   0

                   0

   6.449.276.268.562

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 31/10/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          15.262.956
       8.293.424.157

                   0

                   0
                   0
                   0

      32.370.810.659
     939.833.020.194

       7.155.787.250

      36.154.612.131
         279.882.423

     250.425.251.381

         865.456.170
         372.704.911

     136.207.089.814

      35.014.382.665
-     30.842.320.633

   4.657.048.494.003
-      4.885.429.679

-  1.442.495.377.925

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

   1.517.786.298.598
      10.060.832.764
      93.174.434.124

           5.199.900
       1.338.800.753
         271.000.000

   4.796.087.637.661
                   0

          12.721.617
         367.910.947

      19.477.254.372

         242.982.095
           4.574.373

                   0
                   0

                   0
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SIAF

8

4.2

8.1

4.2.2

8.1.1

4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.08
4.1.7.09

4.2.2.04
4.2.2.05

8.1.1.04

Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Acreedores Por Garantia
Cuentas A Devengar

Capital De Las Entidades Centralizadas

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

NO CORRIENTE

CAPITAL
PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

       9.705.239.758

      92.330.495.308

                   0

                   0

       9.705.239.758

      92.330.495.308
                   0       92.330.495.308

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 31/10/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
         741.381.600

                   0
                   0
                   0

       7.835.974.819
       1.869.264.939

      92.330.495.308

   4.625.813.050.477    6.541.606.763.870
-  1.915.793.713.393
   4.625.813.050.477   4.625.813.050.477

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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